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予 算 に 関 す る 説 明 書 
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市税

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

自動車取得税交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

分担金及び負担金

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市債

2,653,247
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7,000

7,378,363

3,411

118,429

321,871

2,433,407

1,206,766

103,957

128,200

1,155,495

234,791

639,820

1,554,900

18,749,657

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

2,653,247

285,000

3,000

3,000

1,000

483,000

35,000

7,000

7,478,363

3,411

118,429

321,871

2,433,407

1,206,766

103,957

128,200

1,155,495

234,791

639,820

1,554,900

18,849,657

補 正 前 の 額
補 正 予 算 額

現 計

予 算 額 総 額 対 比

遠野市一般会計歳入歳出予算事項別明細書　（第 5 号）

　　( 歳　　　入 )
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１    総　　　　括

款 科 目
予 算 額 総 額 対 比

（単位：千円・％）

歳 入 合 計

一般会計



議会費

総務費

民生費

衛生費

労働費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

災害復旧費

公債費

諸支出金

予備費

157,626

2,772,022

4,732,889

1,366,337

20,270

1,259,823

719,741

2,065,567

628,522

1,858,252

430,634

2,717,973
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18,749,657
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補 正 前 の 額

予 算 額 総額対比

現 計 補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

0.8

14.8

25.3

7.3

0.1

6.7

3.8

11.0

3.4

9.9

2.3

14.5

0.0

0.1

100.0

0.8

14.7

25.1

7.3

0.1

6.7

3.8

11.5

3.3

9.9

2.3

14.4

0.0

0.1

100.0

補 正

予 算 額

 ( 歳　　　出 )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

2--

款 科 目
予 算 額 総額対比 一 般 財 源

そ の 他地 方 債国県支出金

特 定 財 源

（単位：千円・％）

一般会計

歳 出 合 計



-3-９款  地方交付税

２　歳　　　入
９款  地方交付税   １項  地方交付税

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金     額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 1 地方交付税 7,378,363 100,000 7,478,363  1 地方交付税 100,000 普通交付税の増　　　　　　　　　　　　　 100,000（計　 6,718,362）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合計 7,478,363）

計 7,378,363 100,000 7,478,363



4--



-5-８款  土木費

３　歳　　　出
８款  土木費   ２項  道路橋梁費

目
補正前
の　額

補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源

国県支出金 地方債 その他
一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

 

 2 道路維持費 323,560 100,000 423,560 100,000 13 委託料 100,000 市道等管理費の増　　　　　　　 100,000（計　 347,821）

　委託料　　　　　　　　　　　 100,000（計　 264,590）

　　　道路除排雪業務委託料

計 614,750 100,000 714,750 100,000
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